
Uchwała Nr VI/860/23 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa i upoważnienia I Zastępcy Dyrektorowa 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie 

Na podstawie art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz.  U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 98 i 99§ 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r., poz. 1610 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się Pani Ewie Zarębińskiej - Szczodra – I Zastępcy Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie pełnomocnictwa i upoważnienia, którego 
treść zawarta jest w załączniku do uchwały. 

2. Do udzielenia pełnomocnictwa i upoważnienia w imieniu Zarządu Powiatu Wejherow-
skiego upoważnia się Starostę i Wicestarostę. 

3. Pełnomocnictwo i upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 udziela się na czas usprawie-
dliwionej nieobecności Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejhe-
rowie.    

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Powiatu Wejherowskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius   /-/ 

2. Jacek Thiel    /-/ 

3. Ludwik Zegzuła   /-/ 

4. Jolanta Król   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń   /-/ 



Załącznik do uchwały Nr VI/860/23 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 7 listopada 2023 r. 

 

Wejherowo, dnia .............................… 

PEŁNOMOCNICTWO i UPOWAŻNIENIE 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie, ul. 3 Maja 4 reprezentowany przez 
Zarząd Powiatu Wejherowskiego, w osobach: 

1 Gabriela Lisius – Starosta, 

2 Jacek Thiel – Wicestarosta, 

na podstawie art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz.  U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 
roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r., poz. 1610 z późn. zm.)   
 

udziela pełnomocnictwa i upoważnienia 

 
Pani Ewie Zarębińskiej - Szczodra 

I Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie do: 
 
 

1 zawierania w imieniu Powiatu Wejherowskiego porozumień w sprawie przyjęcia 
dziecka do pieczy zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na 
jego opiekę i wychowanie, 

2 zawierania w imieniu Powiatu Wejherowskiego porozumień i umów cywilnoprawnych 
z innymi powiatami dotyczących ponoszenia i rozliczania wydatków z tytułu pobytu 
dzieci w rodzinach zastępczych i w placówkach opiekuńczo-wychowawczych, 

3 podejmowania w imieniu Zarządu Powiatu Wejherowskiego czynności związanych z 
realizacją programu „Aktywny samorząd”, w tym do podpisywania i aneksowania 
umów z beneficjentami programu. 

 

Pełnomocnictwo obowiązuje w czasie trwania stosunku pracy i udzielone jest na 

czas usprawiedliwionej nieobecności Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wejherowie. 

 

 


